
— 3765 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 Poz. 727, 728

727

UCHWA£A Nr XI/78/2007 RADY GMINY CHOCZ

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr X/60/07 Rady Gminy Chocz z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie okre�lenia wysoko-
�ci stawek podatku i zwolnieñ od �rodków transportowych na obszarze Gminy Chocz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. l, art. 41 ust.
l, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze
zmianami) oraz art. 10 ust. l i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 Nr 121, poz. 844 ze zmianami), Rada
Gminy Chocz uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr X/60/07 Rady Gminy Chocz z dnia 28
listopada 2007 roku, wprowadza siê zmianê w §2, pkt 2
uchwa³y, który otrzymuje brzmienie:

�Zwalnia siê z podatku od �rodków transportowych auto-
busy wykorzystywane na potrzeby przewozu osób niepe³no-
sprawnych�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chocz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Woldañski

728

UCHWA£A Nr XVI/78/2007 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: regulaminu wynagradzania okre�laj¹cego na rok 2008 wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przyzna-
wania i wyp³acania nauczycielom dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za

warunki pracy, jak równie¿ szczegó³owych warunków obliczania i wyp³acania wynagrodzenia za godziny ponadwymiaro-
we i godziny dora�nych zastêpstw nauczycieli, a tak¿e kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnio-
nych w przedszkolach, szko³ach podstawowych, zespole szkolno � przedszkolnym i gimnazjum, dla których organem

prowadz¹cym jest Gmina Mycielin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 54 ust.
7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U.
z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.) Rada Gminy Mycielin
uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy w 2008 r. wysoko�æ
stawek oraz szczegó³owe warunki przyznawania i wyp³acania
nauczycielom dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjnego,
funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy, jak
równie¿ szczegó³owych warunków obliczania i wyp³acania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�-

nych zastêpstw nauczycieli, a tak¿e kryteria i tryb przyznawa-
nia nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach,
szko³ach podstawowych, zespole szkolno � przedszkolnym i
gimnazjum, dla których organem prowadz¹cym jest Gmina
Mycielin w brzmieniu za³¹cznika do uchwa³y.

§2. Traci moc:

1) Uchwa³a Nr IV/22/2006 Rady Gminy Mycielin z dnia 29
grudnia 2006 r. w sprawie regulaminu wynagradzania
okre�laj¹cego na rok 2007 wysoko�æ stawek oraz szczegó-
³owe warunki przyznawania i wyp³acania nauczycielom
dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego
oraz za warunki pracy, jak równie¿ szczegó³owych warun-


